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Quick Start Guide

1 Insert micro-SIM card (optional) and microSD 2 Connect the power adapter and Deploy kickstand ~ What’s New Product support and manuals
i i4 o~ i i 2 Podpora a pfirucky k produktdim Dell.com/support
card (SOId separately) press the power bUtton Vys’unte St?Janek ) ~ Novmlfyl l l{Jdo'nsagolk Terméktamogatés és kézikonyvek Dell.com/support/manuals
VloZte kartu micro-SIM (volitelna) a kartu microSD (prodavéana samostatné) Pripojte napéajeci adaptér a stisknéte vypinad A tamaszto hasznalata Nowosci | Coje nové Pomoc techniczna dotyczaca produktu iinstrukeje obsiugi pell.com/support/windows

Helyezze be a micro-SIM kartyat (opcionélis) és a microSD kartyat

(kulon vasérolhatd meg)

W16z karte micro-SIM (opcjonalnie) i karte microSD (do nabycia osobno)
Vlozte kartu mikro SIM (nepovinné) a mikro SD (predéava sa samostatne)

Csatlakoztassa a tapadaptert és nyomja meg a bekapcsolégombot
Podtacz zasilacz i nacisnij przycisk zasilania
Zapojte napéjaci adaptér a stlaCte spinac¢ napéajania

Roztéz podporke
Vysurte stojan

- Supports Intel® 7th and 8th Gen processors

- Supports optional Thunderbolt™ 3

- Supports 2133 MHz on 16 GB memory

- Podporuje procesory Intel® 7. a 8. generace

- Podporuje volitelné rozhrani Thunderbolt™ 3

- Podporuje frekvenci 2 133 MHz na 16GB paméti

- Tdmogatja a 7. és 8. generacios Intel® processzorokat

Podpora a priru¢ky produktu

Contact Dell
Kontaktujte spole¢nost Dell | Kapcsolatfelvétel a Dell-lel
Kontakt z firmg Dell | Kontaktujte Dell

Regulatory and safety
Regulace a bezpecnost | Szabélyozésok és biztonsag

Przepisy i bezpieczenstwo | Zakonom vyzadované
a bezpecnostné informacie

Regulatory model

Dell.com/contactdell

Dell.com/regulatory_compliance

Smeérnicovy model | Szabélyozé modell T17G
Struéna pﬁ'ruéka - Tamogatja az opcionalis Thunderbolt™ 3 protokollt Formalne oznaczenie modelu | Regulagny model
Gyors Uzembe helyezési Utmutatd - Max. 16 GB 2133 MHz-es memoria Regulatory type
Smeérnicovy typ | Szabélyozé tipus T17G002

Przewodnik szybkiego uruchamiania
Struéna Uvodna prirucka

% NOTE: Ensure the card is correctly aligned and is inserted all the way.

- Obstuga procesoréow Intel® siodmej i smej generaciji
- Obstuga opcjonalnego portu Thunderbolt™ 3

- Obstuguje 16 GB pamigci o czestotliwosci 2133 MHz
- Podpora procesorov Intel® 7. a 8. generacie

- Podpora volitelného rozhrania Thunderbolt™ 3

- Podpora paméte s frekvenciou 2 133 MHz pri konfiguraciach so

16 GB pamate

Formalne oznaczenie typu | Regulaény typ

Computer model
Model pocitace | Szamitdgépmodell
Model komputera | Model poc&itaca

Latitude 5290 2-in-1

% POZNAMKA: Ujistéte se, zda je karta spréavné zarovnana a zasunuta aZ na doraz.
MEGJEGYZES: Gondoskodjon arrél, hogy a kéartya megfelel6en illeszkedjen a helyére, és
helyezze be teljesen.

% UWAGA: Upewnij sie, ze karta jest prawidfowo zorientowana i catkowicie wsunieta do gniazda.
% POZNAMEKA: Dbajte na to, aby bola karta spravne vioZzena a celkom zasunuta.
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Features
Funkce | Jellemz&k | Funkcje | Vlastnosti
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Microphones

IR emitter (optional)

IR camera (optional)
Ambient light sensor

Front camera

Front camera status light
Battery charge LED

Power button

Tether pin for stylus lanyard
Windows home button
Smart card reader (optional)
Active Pen (sold separately)
Noble Wedge lock slot
Speaker

Kickstand auto-release pegs
Pogo pins

Speaker

Mikrofony

Infracerveny vysila¢ (volitelna)
Infracervenéa kamera (volitelna)
Snimac¢ okolniho svétla

Predni fotoaparat

Indikator stavu predniho fotoaparatu
Indikator nabiti baterie

Tlacitko napajeni

Kolicek pro retizek stylusu
Tlacitko Home systému Windows
Ctedka Gipovych karet (volitelna)

Aktivni pero (prodavano
samostatné)

Slot pro bezpec¢nostni zamek Noble
Wedge

Reproduktor

Hacek na automatické uvolnéni
stojanku

18.

19.
20.

21.

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

29.

16.

17.

18.

19.

21.
22.

23.
24.
25.
26.
27.
28.

29.

Display Port over USB Type-C
charging port/Thunderbolt™ 3
(optional)

USB 3.1 Gen 1 port

Microphone

Volume up/down button
Headset/microphone combo jack
Touch fingerprint reader (optional)
NFC (optional)

Rear microphone

Rear camera

microSD card slot (under kickstand)

optional micro-SIM card slot (under
kickstand)

Kickstand

Pogo pins

Reproduktor

DisplayPort pres nabijeci port USB
typu C / Thunderbolt™ 3 (volitelny)
Port USB 3.1 1. generace

Mikrofon

Tlagitko ovladani hlasitosti

Kombinovany konektor pro
sluchéatka/mikrofon

Cte&ka otiskd prstl (volitelnd)
Ctecka NFC (volitelna)

Zadni mikrofon

Zadni fotoaparat

Slot karty microSD (pod stojankem)
Volitelny slot karty micro-SIM (pod
stojankem)

Stojanek

1.
12.
13.
14.
15.

16.

©PONSaDE AN

Mikrofonok

Infravoros jeladd (opcionalis)
Infravords kamera (opcionalis)
Kornyezeti fény érzékel6
Eltls6 kamera

Elulsé kamera éallapotjelzéje
Akkumulator toltésjelz6 LED
Bekapcsologomb

Rogzitézsineg tlje az érintéceruza

Lanyard csatlakozo6jahoz
Windows kezd6lap gomb
SmartCard olvas6é (opcionalis)
Aktiv toll (kulén vaséarolhatdé meg)
Noble Wedge zarnyilas
Hangszoro

Tamasztdé automatikusan nyitasra
szolgélo csapjai

Pogo tlérintkezk

17.

19.
20.
21.

22.

23.

24.
25.
26.
27.

28.

29.

Hangszo6ro

DisplayPort over USB Type-C
toltéport/Thunderbolt™ 3
(opcionalis)

USB 3.1 Gen 1 port
Mikrofon

Hangeré névelése/csdkkentése
gomb

Headset/mikrofon kombinalt
csatlakozo

Erinté ujjlenyomat leolvaso
(opcionalis)

NFC (opcionélis)

Hatsd mikrofon

Héatulsé kamera

microSD kartyafoglalat (a tdmaszto
alatt)

Opcionalis micro-SIM-kéartyafoglalat
(a tdmasztoé alatt)

Témasztod
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12.

13.
14.
15.
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Mikrofony

Nadajnik podczerwieni (opcjonalny)
Kamera na podczerwien (opcjonalna)
Czujnik natezenia $wiatta otoczenia
Kamera przednia

Kontrolka stanu kamery przedniej
Lampka tadowania akumulatora
Przycisk zasilania

Petla do linki rysika

Przycisk ekranu startowego systemu
Windows

Czytnik kart inteligentnych
(opcjonalny)

Aktywne pidrko (sprzedawane
oddzielnie)

Gniazdo blokady Noble Wedge
Gtoénik

Kotki automatycznego sktadania
podporki

16.

18.

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

28.

29.

Styki Pogo
Gtoénik

Port DisplayPort przez USB Type-C z
obstuga tadowania/Thunderbolt™ 3
(opcjonalny)

Port USB 3.1 pierwszej generacji
Mikrofon

Przycisk zmiany gtosnosci

Gniazdo stuchawek/mikrofonu
Czytnik linii papilarnych (opcjonalny)
NFC (opcjonalnie)

Mikrofon tylny

Kamera tylna

Gniazdo kart microSD (pod
podporka)

Opcjonalne gniazdo karty micro-SIM
(pod podporka)

Podpérka

~

n.
12.

13.
14.
15.

16.
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Mikrofény

Vysiela& infracervenych vin
(volitelny)

Infracervena kamera (volite/nd)
Snimac intenzity okolitého osvetlenia
Prednéa kamera

Kontrolka stavu prednej kamery
Kontrolka LED pre nabijanie batérie
Tlacidlo napéjania

Kolik na pripevnenie Snurky
dotykového pera

Tlacidlo Windows Home

Citacka kariet Smart (volite/na)

Aktivne dotykové pero (predava sa
samostatne)

Otvor na zamok Noble Wedge
Reproduktor

Tlac¢idla na automatické vysuvanie
stojanu

Konektory Pogo

22.

23.

24.
25.
26.
27.

28.

29.

Reproduktor

Port DisplayPort cez USB typu C na
napajanie/port Thunderbolt 3
(volitelny)

Port USB 3.11. generéacie

Mikrofén

Tlacidlo na zvySenie/znizenie
hlasitosti

Kombinovany konektor na slichadla/
mikrofon

Dotykovy snima¢ odtlackov prstov
(volitelny)

NFC (volitelné)

Zadny mikrofén

Zadna kamera

Zasuvka na kartu mikro SD (pod
stojanom)

Volitelna zasuvka na kartu mikro SIM
(pod stojanom)

Stojan
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